

# **ADD-WISE MANAGEMENT ApS**

Risager 55  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

---

**Michael Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ADD-WISE MANAGEMENT ApS Risager 55 6100 Haderslev  Telefonnummer: 25261500 e-mailadresse: mml@add-wise.dk  CVR-nr: 36490926 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Alm. Brand Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i bestyrelses- rådgivnings- og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets drift forventes at blive positiv i 2018/19

## Ledelsens beretning:

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat er stærkt negativt præget af et stort, uheldigt engagement i et selskab, der krævede meget stor opmærksomhed i en flere måneder lang periode, da bedriften var nødlidende og meget dårligt ledet – og ved ophør af engagementet er regningen forblevet ubetalt indtil videre, som har ført en stævning og retssag mod den pågældende virksomhed og kunde med sig.

Dette har afstedkommet betydelige omkostninger til blandt andet advokat og personale, og medførte manglende fokus på ny forretning i Add-Wise, både under og efter engagementet, hvilket selvsagt har specifik resultatindflydelse.

Desuden opgav Add-Wise i året en velgørende aktivitet, som tidligere gav en del omsætning, men hvor hele overskuddet ganske vist tilflød ”Stafet for Livet”. Således påvirkede aktiviteten primært bruttoavancen og personaleomkostningerne hhv. positivt og negativt, men det var uden indflydelse på bundlinjen.

Add-Wise er i mellemtiden genetableret og i god gænge med stor fokus på rådgivningsaktiviteter med fokus på marketing- og kommunikationsopgaver og rådgivning ud i Tysklands-forhold især, hvilket stemmer ledelsen fortrøstningsfuld i forhold til fremtiden, som ejerskabet i Møller Danmark Holding støtter fuldt op omkring.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>193.838</b>	<b>323.667</b>
Personaleomkostninger .....		-237.116	-247.171
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-43.278</b>	<b>76.496</b>
Andre finansielle indtægter .....		28.467	3.635
Øvrige finansielle omkostninger .....		-270	-19.380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.081</b>	<b>60.751</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.260	-18.145
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.341</b>	<b>42.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.341	42.606
<b>I alt .....</b>		<b>-17.341</b>	<b>42.606</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		72.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>72.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		525.672	411.561
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	21.535
Andre tilgodehavender .....		10.039	2.849
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>535.711</b>	<b>435.945</b>
Likvide beholdninger .....		83.093	228.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>690.804</b>	<b>664.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>690.804</b>	<b>664.738</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-32.760	-15.419
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.240</b>	<b>34.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.460	22.960
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		655.844	445.190
Skyldig selskabsskat .....		2.260	16.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	145.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>673.564</b>	<b>613.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>673.564</b>	<b>630.157</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>690.804</b>	<b>664.738</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-15.419	34.581
Årets resultat .....	0	-17.341	-17.341
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-32.760	17.240

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	2.260	16.646
Ændring af udskudt skat	0	1.499
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.260</u>	<u>18.145</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2